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Zamawiajgcy

Narodowe Centrum Badan Jadrowych
05-400 Otwock-Swierk

ul. Andrzeja Sottana 7

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Dostawa sprzetu komputerowego do Narodowego Centrum Badan Jadrowych w Otwocku —
Swierku” Czeéé 1 - Stacje robocze z dodatkowym wyposazeniem

W zwigzku z pytaniami do SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. — Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie nr1

Dotyczy zatgcznika nr 1, czes$¢ 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci stacje roboczg renomowanego producenta z typem obudowy Tower?
Wedtug naszej najlepszej wiedzy zaden z renomowanych producentéw nie posiada jednostki mini
tower z 2 procesorami i kartg graficzng zamknietg w obudowie mini tower.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza stacje roboczg z typem obudowy tower.

Pytanie nr 2

Dotyczy zatgcznika nr 1, czes¢ 1, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci monitor renomowanego producenta z formatem obrazu 16:9 zamiast
wymaganego 16:107?

Odpowied?: Zamawiajacy dokonuje zmiany parametru monitora tj. format obrazu - 16:9.

Pytanie nr 3

Dotyczy zatgcznika nr 1, cze$¢ 1, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci monitor renomowanego producenta z 109ppi zamiast wymaganych
111,89ppi?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza monitor z 109ppi.

Pytanie nr4

Dotyczy zatgcznika nr 1, cze$¢ 1, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci monitor renomowanego producenta bez portu VGA?
Odpowied?: Zamawiajacy dokonuje zmiany parametru tj. wejscie sygnatu - bez portu VGA.

Pytanie nr5

Dotyczy zatgcznika nr 1, czes¢ 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci monitor renomowanego producenta bez funkcji specjalnej Picture in
Picture (PiP)?

Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza monitora bez funkcji specjalnej Picture in Picture (PiP).

Pytanie nr 6

Dotyczy zatgcznika nr 1, cze$¢ 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci monitor renomowanego producenta bez funkcji specjalnej Picture by
Picture (PbP)?



s

OdeWiedz': Zamawiajgcy nie dopuszcza monitora bez funkcji specjalnej Picture by Picture (PbP).

Pytanie nr7

Dotyczy zatgcznika nr 1, cze$¢ 1, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci stacje roboczg wyposazong w karte graficzng o poborze mocy 40W zamiast
wymaganych 35W?

Odpowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza stacji roboczej wyposazonej w karte graficzng o poborze
mocy 40W.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy w Czesci | poz. 2 — Monitor typ A dopusci format obrazu 16:9? Zamawiajacy

wymaga aby monitor posiadat rozdzielczo$¢ 2560x1440 co jednoznacznie wskazuje na format obrazu
16:9 a nie jak wymaga zamawiajacy 16:10.
Odpowiedz: Patrz odpowiedZ w pytaniu nr 2.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SIWZ.
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mgr Michat Wjtowic.:

(podpis Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby przez niego upowaznione)




